RUTOMETRO

ETAPA 2
MORELLA- VILA-REAL
21/05/22

KILOMETROS: 126,5 KM

CONTROL FIRMAS: de 09:15 a 09:45 h Paseo de la Alameda
Salida neutralizada: 10h hasta Hostal Nou

Cierre de control: 10%

| KNOMETRAJE | INDICACIONES | MEDIA
PARCIAL | RECORRIDOS m';l“:m SALIDA NEUTRALIZADA LOGALIDAD - GRRRETERA - INGIDENCIA PREVISTA
SALIDA NEUTRALIZADA DESDE PASEO LA ALAMEDA HASTA HOTAL NOU 10:00
000 000 12650 SALIDA OFICIAL HOSTAL NOU SALIDA REAL POR N-232 10:00
080 0,80 12570 DESVIO DERECHA DIRECCION ARES POR CV-12 10:00
2360 24,40 102,10 CRUCE GIRO IZQUIERDA DIRECCION CASTELLON POR CV-15 10:01
271 2711 9939  META VOLANTE META VOLANTE ARES DEL MAESTRAT 10:43
004 2715 9935 RECTO BAJADA PUERTO POR CV 15 10:43
1042 3757 88,93 GIRO GIRO DERECHA DIRECCION BENASSALCULLA 11:09
403 4160 8490  POBIACION  BENASSAL CONTINUAMOS RECTO DIRECCION CULLA 11:21
005 41,65 84,85 C%’é’%‘g’* CULLA. PREMIO MONTARIA 2° CATEGORIA 11:46
9,04 50,69 75,81 POBLACION  CULLA 11:47
PREMIO o ;
018 50,87 75,63 o EM O CULLA. PREMIO MONTARIA 2° CATEGORIA 11:49
0,00 50,87 75,63 RECTO CONTINUAMOS POR CV 166 11:49
324 5411 72,39 GIRO GIRO DERECHA DIRECCION ADZENETA POR CV 165 11:52
788 6199 6451 CRUCE GIRO DERECHA DIRECCION ADZENETA POR CV 165 12:04
832 7031 56,19  POBIACION  ADZENETA DEL MAESTRAT 12:06
042 70,73 5577 ROTONDA  GIRO IZQUIERDA DENTRO DE POBLACION (PRECAUCION) CV 165 12:10
046 7119 5531 ROTONDA  ROTONDA DENTRO POBLACION DIRECCION LES USERES CV 165 12:17
8,81 80,00 4650  POBIACION  LES USERES 12:18
001 80,01 46,49 RECTO DIRECCION COSTUR POR CV 165 12:25
8,26 88,27 3823  POBLACION  COSTUR 12:25
027 8854 3796  METAVOLANTE META VOLANTE COSTUR 12:39
491 9345 3305 ROTONDA  GIRO IZQUIERDA DIRECCION I’ALCORA POR CV-190 12:46
352 96,97 29,53 ROTONDA  RECTO POR CV-190 12:52
108 9805 2845 ROTONDA  RECTO POR CV-190 12:54
023 9828 2822 ROTONDA  DIRECCION AVENIDA CASTELLON (ALCORA 12:55
0,10 9838 28,12 GIRO GIRO DERECHA CALLE DE LA CONCORDIA 12:55
032 9870 27,80 ROTONDA  ROTONDA GIRO IZQUIERDA DIRECCION ONDA 12:56
132 100,02 26,48 ROTONDA  ROTONDA GIRO DERECHA DIRECCION ONDA POR CV-21 12:56
1133 11135 1515 ROTONDA  PRIMERA SALIDA DIRECCION ONDA POR CV-21 12:58
180 113,15 13,35 ROTONDA  GIRO IZQUIERDA POR AVDA. CASTILLA LA MANCHA (ONDA] 13:18
057 11372 1278 ROTONDA  GIRO IZQUIERDA POR CV-20 DIRECCION VILA-REAL 13:18
055 11427 1223 ROTONDA  ROTONDA DIRECCION VILAREAL POR CV-20 13:18
101 11528 11,22 ROTONDA  ROTONDA DIRECCION VILAREAL POR CV-20 13:19
139 11667 983 ROTONDA  ROTONDA DIRECCION VILAREAL POR CV-20 13:21
099 117,66 8,84 ROTONDA  ROTONDA DIRECCION VILAREAL POR CV-20 13:23
089 11855 7,95 ROTONDA  ROTONDA DIRECCION VILAREAL POR CV-20 13:25
072 11927 723 ROTONDA  ROTONDA DIRECCION VILAREAL POR CV-20 13:26
047 11974 676 ROTONDA  APEADERO ROTONDA DIRECCION VILAREAL POR CV:20 13:27
069 12043 6,07 ROTONDA  ROTONDA DIRECCION VILAREAL POR CV-20 (DECATHLON ONDA| 13:28
047 12090 5,60 ROTONDA  DIRECCION VILAREAL POR CV-20 [PASO 3 ROTONDAS RECTO) 13:33
310 12400 2,50 ROTONDA  PUENTE POR ARRIBA DE AUTOPISTA 13:37
152 12552 0098 POBLACION  VILAREAL 13:37
000 12552 0,98 RECTO DESVIO [RECTO) 13:38
043 12595 055 ROTONDA  GIRO DERECHA PRIMERA SALIDA POR AVENIDA ALEMANIA 13:39

0,37 126,32 0,18 DESVIO COCHES COCHES GIRAN DERECHA POR CENTRE ESPORTIU MUNICIPAL (CEM) 13:40
0,18 126,5 0,00 META META EN AVDA ALEMANIA FRENTE AL CEM 13:41



